

## Interpellation till kommunstyrelsens ordförande

Kommunfullmäktige fick för några veckor sedan en förstudie beställd av kommunrevisionen som har tittat på kommunens långsiktiga planering. Den visar att kommunen planerar relativt kortsiktigt och att det saknas långsiktiga planer för hur ekonomiska åtaganden kommer att se ut med en växande befolkning. Den påtalar också att det inte finns tydligt framtagna långsiktiga investeringsprognoser som tittar på vilka behov som finns av investeringar kopplat till intäkter och driftutgifter.

Miljöpartiet är väldigt glada över revisionens förstudie som sätter fingret på något som vi talade om bland annat under Kommunfullmäktige den 26 oktober i samband med att vi tog beslut om riktlinjerna för bostadsförsörjning.

I det sammanhanget påtalade vi det stora behovet av olika former av boenden för grupper med särskilda behov. Behov som har funnits länge utan att handlingsplaner och beställningar gjorts. Stora investeringar som behöver hanteras.

Ett annat problem i sammanhanget är de ständigt framskjutna investeringarna som ligger i investeringsbudgeten, då inte ens de investeringar som KF har beslutat blir av utan skjuts fram i tiden allt som oftast.

Det saknas alltså inte bara långsiktig planering av kommunens investeringar utan även det kortsiktiga genomförandet haltar betänkligt och har gjort så under många år, bland annat vad gäller det av KF mångfaldigt beslutade kretsloppscentrum i Ekobacken.

Miljöpartiet ser det som särskilt viktigt att det skapas en helhetsbild av de olika investeringar som kommunen behöver göra vad gäller boenden, skolor, förskolor, äldreboenden, samhällsutveckling i Gustavsberg, kultur- och fritidsanläggningar, bredband, vägar m.m och att det tas fram tidsatta realistiska genomförandeplaner så att de investeringar som kommunen behöver göra för att uppfylla sina åtaganden mot skattebetalarna genomförs i rätt tid och efter väl genomtänkta planer.

Därför frågar vi dig om du är beredd:

*Att snarast ta fram långsiktiga strategier för hur kommunens investeringsbehov kommer att se ut framöver*

*Att strategierna visar olika scenarier vad gäller befolkningsutveckling och hög-/ låg konjunktur, höjd eller bibehållen ränta m.m.*

*Att se till att det tas fram genomförandeplaner i förhållande till investeringsbudgeten så att de investeringsbeslut som fattas blir av.*

Malin Åberg Aas